
quinta-feira, 27 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01972 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950‐000, Uauá – Bahia 
E‐mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001‐97 

PORTARIA Nº 88, DE 27 DE JULHO DE 2023 
 

 

“Dispõe sobre a decisão dos requerimentos de 

Promoção Funcional por Nível, e dá outras 

providências, e dá outras providências. 

 
 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso das atribuições legais que lhe 

confere a Lei Orgânica do Município, 

 

Considerando: As atribuições legais, conferidas especialmente pelos arts. 32 e 33 da Lei 

Municipal n° 432/2010 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º Promover mudança de nível salarial, do Nível I para o Nível II – ano base 2019, 

para os Servidores Públicos Municipais a seguir relacionados, ocupantes do cargo de 

PROFESSOR, lotados na Secretaria Municipal de Educação: 

 

I - ALEXSANDRA MARIA DA SILA 

II - ANTONIO CARLOS GONÇALVES DAMASCENO 

III - CECILIA PEREIRA DOS SANTOS 

IV - ELIENE CARDOSO DA SILVA VARJAO 

V - JOANA CARDOSO NETA 

VI - KELLY CRISTINA CARDOSO DA SILVA 

VII - LUCINEIDE CARDOSO DANTAS 

VIII - LUIZ FERNANDO LOBO MONTEIRO 

IX - MARCOS JOSE RODRIGUES DA SILVA 

X - MARIA DA PAZ GONÇALVES DE MORAES ELPIDIO 

XI - MONICA EVANGELISTA DA SILVA 

XII - NADJA DA SILVA CARDOSO 

XIII - REGINA CRISTINA CARDOSO DA SILVA 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FBCE40443C3A7D527FD42576F9579098



quinta-feira, 27 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01972 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950‐000, Uauá – Bahia 
E‐mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001‐97 

XIV - RISODECIO GOMES RODRIGUES 

XV - TELMA RIBEIRO VARJAO 

XVI - VALDILENE RODRIGUES DOS SANTO 

 

Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, em 27 de julho 

de 2023. 

 
 
 
 

Marcos Henrique Lobo Rosa 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FBCE40443C3A7D527FD42576F9579098


		2023-07-27T12:42:24-0300




